
Nr PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE 1 2 3 4 5 6

1 PUNIME DHERASH DHE PRISHJET
2 PUNIMET E SHTRESAVE
3 Punime trotuari
4 Punime K.U.B
5 PUNIME ELEKTRIKE
6 PUNIME SINJALISTIKE
7 PUNIME PER LINJAT REZERVE

Hartoi :

Ing.Arian Baku
Ing.Amarildo Ahmati

Ing.Bruno Korumi
Ing.Teuta Tepelena

Ing.Bledian Hysa
 Ing.Xhevahir Pepa

MIRATOHET Drejtori D.P.U
Ark.Marvis Avllazagaj Kryetari Bashkise

Gledian Llatja

GRAFIK PUNIMESH 

Objekti : Sistemim asfaltim i rruges "Bajram Curri" segmenti nga km 0+190 m deri ne Intersektimin me rrugen Iliaz kosova km 0+670 m

Muaji 
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